
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA GENERALE DI ARRIVO TROFEO BORGO MARINARO 5000 MT (FO)

Comitato Regionale Sardegna

ID COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA NR. TESSERA SESSO TEMPO

1 DALU FABIO ESPERIA JUNIORES SAR-010329 M 00.59.38.143

2 MATTA GIACOMO PROMOGEST JUNIORES SAR-9471 M 01.02.22.829

3 MONTI FABRIZIO TIRRENICA NUOTO SENIOR TOS-032304 M 01.02.23.144

4 SERAFINI LAURI LUCA ESPERIA JUNIORES SAR-011414 M 01.03.10.313

5 COCCO ELENA ATLANTIDE SENIOR SAR-004431 F 01.05.39.896

6 MARTINI LORENZO LERICI NUOTO M35 LIG-018618 M 01.05.46.898

7 CATTA GABRIELE ESPERIA JUNIORES SAR-010900 M 01.06.37.896

8 GIACOBBE GIORGIO RN ACQUATICA NU RAGAZZI SAR-013063 M 01.06.51.406

9 SANFILIPPO SARA RN ACQUATICA NU RAGAZZI SAR 012435 F 01.06.51.896

10 CADEDDU CHIARA ESPERIA JUNIORES SAR 012960 F 01.07.00.398

11 CARBE' LUCA ACQUASPORT M35 SAR-000832 M 01.07.32.663

12 MORREALE LUCA SWIM SASSARI M45 SAR-003668 M 01.07.36.827

13 GERINA CRISTIAN RN CAGLIARI JUNIORES SAR-015024 M 01.07.47.140

14 PICCIAU MARCO ESPERIA M35 SAR-012997 M 01.08.14.891

15 DENOTTI ALBA ESPERIA M45 SAR-000589 F 01.08.19.391

16 SENSI ALESSANDRA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI SAR-13207 F 01.08.21.141

17 AURIEMMA ANTONIO ACQUASPORT M30 SAR-009831 M 01.09.28.634

18 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI SAR-010741 M 01.12.52.623

19 GRANATA STEFANO ESPERIA M35 SAR-014614 M 01.15.09.371

20 ATZORI SARA RN CAGLIARI JUNIORES SAR01485 F 01.15.25.371

21 MASIELLO RICCARDO RN CAGLIARI M55 SAR-011308 M 01.15.34.621

22 ZUCCA MICHELA ALL TOGETHER JUNIORES SAR-014079 F 01.15.59.872

23 SALIS ALESSANDRO SWIM SASSARI M45 SAR-007446 M 01.16.22.122

24 LODDO GIUSEPPE MICHELE ATLANTIDE M60 SAR-006035 M 01.18.04.132

25 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M50 FRI-015441 M 01.18.36.121

26 RENZUTO IODICE ANGELO OGLIASTRA NUOTO M30 CAM-000243 M 01.20.49.620

27 INCANI GIORGIO T C SU PLANU M50 SAR-015076 M 01.22.40.627



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA GENERALE DI ARRIVO TROFEO BORGO MARINARO 5000 MT (FO)

Comitato Regionale Sardegna

ID COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA NR. TESSERA SESSO TEMPO

28 ZINZULA FABRIZIO ESPERIA M50 SAR-000474 M 01.22.50.627

29 MARTINETTO MARCO NUOTATORI MILANESI M45 LOM-171117 M 01.22.54.877

30 SOGOS MAURIZIO SWIM SASSARI M45 SAR004653 M 01.23.44.879

31 CABONI MASSIMILIANO SPORTING CLUB SAN GAVINO M40 SAR-012993 M 01.24.39.638

32 CAU ANDREA ATLANTIDE M35 SAR-014952 M 01.24.58.878

33 CRIENTI EMANUELE ATLANTIDE M35 SAR-012082 M 01.26.59.380

34 DESSI' FLAVIO OGLIASTRA NUOTO M50 SAR-10034 M 01.27.14.379

35 PIBIRI AURORA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI SAR014379 F 01.27.51.631

36 MALLUS ALESSIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI SAR-012643 F 01.27.54.140

37 DEMONTIS PAOLO SWIM SASSARI M40 SAR-018317 M 01.29.23.883

38 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE M40 SAR-122571 M 01.30.46.646

39 MOLINAS MASSIMILIANO ESPERIA M50 SAR-017164 M 01.31.39.636

40 VISINTINI GIOVANNI SPORTIVAMENTE BELLUNO M50 VEN-047387 M 01.35.30.164

41 SARAIS DANIELA RN CAGLIARI M40 SAR-008941 F 01.35.41.654

42 SODDU LUIGI PROMOGEST M55 SAR-008586 M 01.41.25.156

43 MUSCAS MARTINA PROMOGEST M25 SAR-004295 F 01.43.48.658

44 MASSA GIAMMPAOLO PROMOGEST M60 SAR-00 1791 M 01.44.09.658

45 BODANO MARIA VALERIA PROMOGEST M50 SAR-12253 F 01.44.09.913

46 PIZZICANELLA STEFANO FORUM ASD ROMA M60 LAZ-067047 M 01.46.37.909

47 GARAU FRANCESCO T C SU PLANU M60 SAR-018015 M 01.54.43.157

48 PUTZOLU MONICA DUE PONTI M40 LAZ-007972 F 01.57.01.148

49 LAUWERS ANN SWIM SASSARI M50 SAR-009742 F 02.01.35.403

50 PRANTEDDU GESUINA T C SU PLANU M50 SAR-006580 F 02.01.45.903

51 PODDINE ROSSELLA RN CAGLIARI M50 SAR-017752 F 02.05.50.657

52 PALERMO ELISABETTA RN ACQUATICA NU M50 SAR-018649 F RITIRATO

53 ROSSI GIANLUCA PROMOGEST M40 SAR-13917 M RITIRATO



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 DALU FABIO ESPERIA JUNIORES M 00.59.38.143 80

2 MATTA GIACOMO PROMOGEST JUNIORES M 01.02.22.829 70

3 SERAFINI LAURI LUCA ESPERIA JUNIORES M 01.03.10.313 60

4 CATTA GABRIELE ESPERIA JUNIORES M 01.06.37.896 45

5 GIACOBBE GIORGIO RN ACQUATICA NU RAGAZZI M 01.06.51.406 40

6 CARBE' LUCA ACQUASPORT M35 M 01.07.32.663 35

7 MORREALE LUCA SWIM SASSARI M45 M 01.07.36.827 30

8 GERINA CRISTIAN RN CAGLIARI JUNIORES M 01.07.47.140 25

9 PICCIAU MARCO ESPERIA M35 M 01.08.14.891 20

10 AURIEMMA ANTONIO ACQUASPORT M30 M 01.09.28.634 15

11 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI M 01.12.52.623 10

12 GRANATA STEFANO ESPERIA M35 M 01.15.09.371 5

13 MASIELLO RICCARDO RN CAGLIARI M55 M 01.15.34.621 5

14 SALIS ALESSANDRO SWIM SASSARI M45 M 01.16.22.122 5

15 LODDO GIUSEPPE MICHELE ATLANTIDE M60 M 01.18.04.132 5

16 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M50 M 01.18.36.121 5

17 RENZUTO IODICE ANGELO OGLIASTRA NUOTO M30 M 01.20.49.620 5

18 INCANI GIORGIO T C SU PLANU M50 M 01.22.40.627 5

19 ZINZULA FABRIZIO ESPERIA M50 M 01.22.50.627 5

20 SOGOS MAURIZIO SWIM SASSARI M45 M 01.23.44.879 5

21 CABONI MASSIMILIANO SPORTING CLUB SAN GAVINO M40 M 01.24.39.638 5

22 CAU ANDREA ATLANTIDE M35 M 01.24.58.878 5

23 CRIENTI EMANUELE ATLANTIDE M35 M 01.26.59.380 5

24 DESSI' FLAVIO OGLIASTRA NUOTO M50 M 01.27.14.379 5

25 DEMONTIS PAOLO SWIM SASSARI M40 M 01.29.23.883 5

26 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE M40 M 01.30.46.646 5

27 MOLINAS MASSIMILIANO ESPERIA M50 M 01.31.39.636 5



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

28 SODDU LUIGI PROMOGEST M55 M 01.41.25.156 5

29 MASSA GIAMMPAOLO PROMOGEST M60 M 01.44.09.658 5

30 GARAU FRANCESCO T C SU PLANU M60 M 01.54.43.157 5

- ROSSI GIANLUCA PROMOGEST M40 M RITIRATO 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna ASSOLUTA

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 COCCO ELENA ATLANTIDE SENIOR F 01.05.39.896 80

2 SANFILIPPO SARA RN ACQUATICA NU RAGAZZI F 01.06.51.896 70

3 CADEDDU CHIARA ESPERIA JUNIORES F 01.07.00.398 60

4 DENOTTI ALBA ESPERIA M45 F 01.08.19.391 45

5 SENSI ALESSANDRA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 01.08.21.141 40

6 ATZORI SARA RN CAGLIARI JUNIORES F 01.15.25.371 35

7 ZUCCA MICHELA ALL TOGETHER JUNIORES F 01.15.59.872 30

8 PIBIRI AURORA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 01.27.51.631 25

9 MALLUS ALESSIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 1.27.54.140 20

10 SARAIS DANIELA RN CAGLIARI M40 F 01.35.41.654 15

11 MUSCAS MARTINA PROMOGEST M25 F 01.43.48.658 10

12 BODANO MARIA VALERIA PROMOGEST M50 F 01.44.09.913 5

13 LAUWERS ANN SWIM SASSARI M50 F 02.01.35.403 5

14 PRANTEDDU GESUINA T C SU PLANU M50 F 02.01.45.903 5

15 PODDINE ROSSELLA RN CAGLIARI M50 F 02.05.50.657 5

- PALERMO ELISABETTA RN ACQUATICA NU M50 F RITIRATO 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA SENIOR

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 COCCO ELENA ATLANTIDE SENIOR F 01.05.39.896 25



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA JUNIORES

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 DALU FABIO ESPERIA JUNIORES M 00.59.38.143 45

2 MATTA GIACOMO PROMOGEST JUNIORES M 01.02.22.829 35

3 SERAFINI LAURI LUCA ESPERIA JUNIORES M 01.03.10.313 25

4 CATTA GABRIELE ESPERIA JUNIORES M 01.06.37.896 10

5 GERINA CRISTIAN RN CAGLIARI JUNIORES M 01.07.47.140 5



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA JUNIORES

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 CADEDDU CHIARA ESPERIA JUNIORES F 01.07.00.398 35

2 ATZORI SARA RN CAGLIARI JUNIORES F 01.15.25.371 25

3 ZUCCA MICHELA ALL TOGETHER JUNIORES F 01.15.59.872 15



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA RAGAZZI

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 GIACOBBE GIORGIO RN ACQUATICA NU RAGAZZI M 01.06.51.406 30

2 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI M 01.12.52.623 20



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA RAGAZZI

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 SANFILIPPO SARA RN ACQUATICA NU RAGAZZI F 01.06.51.896 40

2 SENSI ALESSANDRA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 01.08.21.141 30

3 PIBIRI AURORA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 01.27.51.631 20

4 MALLUS ALESSIA NUOTO CLUB CAGLIARI RAGAZZI F 1.27.54.140 5



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M25+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

43 MUSCAS MARTINA PROMOGEST M25 F 01.43.48.658 25



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M30+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 AURIEMMA ANTONIO ACQUASPORT M30 M 01.09.28.634 30

2 RENZUTO IODICE ANGELO OGLIASTRA NUOTO M30 M 01.20.49.620 20



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M35+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 CARBE' LUCA ACQUASPORT M35 M 01.07.32.663 45

2 PICCIAU MARCO ESPERIA M35 M 01.08.14.891 35

3 GRANATA STEFANO ESPERIA M35 M 01.15.09.371 25

4 CAU ANDREA ATLANTIDE M35 M 01.24.58.878 10

5 CRIENTI EMANUELE ATLANTIDE M35 M 01.26.59.380 5



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M40+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 CABONI MASSIMILIANO SPORTING CLUB SAN GAVINO M40 M 01.24.39.638 40

2 DEMONTIS PAOLO SWIM SASSARI M40 M 01.29.23.883 30

3 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE M40 M 01.30.46.646 20

4 ROSSI GIANLUCA PROMOGEST M40 M RITIRATO 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M40+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 SARAIS DANIELA RN CAGLIARI M40 F 01.35.41.654 25



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M45+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIASESSO TEMPO PUNTI

1 MORREALE LUCA SWIM SASSARI M45 M 01.07.36.827 35

2 SALIS ALESSANDRO SWIM SASSARI M45 M 01.16.22.122 25

3 SOGOS MAURIZIO SWIM SASSARI M45 M 01.23.44.879 15



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M45+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 DENOTTI ALBA ESPERIA M45 F 01.08.19.391 25



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M50+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M50 M 01.18.36.121 45

2 INCANI GIORGIO T C SU PLANU M50 M 01.22.40.627 35

3 ZINZULA FABRIZIO ESPERIA M50 M 01.22.50.627 25

4 DESSI' FLAVIO OGLIASTRA NUOTO M50 M 01.27.14.379 10

5 MOLINAS MASSIMILIANO ESPERIA M50 M 01.31.39.636 5



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE FEMMINILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M50+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 BODANO MARIA VALERIA PROMOGEST M50 F 01.44.09.913 45

2 LAUWERS ANN SWIM SASSARI M50 F 02.01.35.403 35

3 PRANTEDDU GESUINA T C SU PLANU M50 F 02.01.45.903 25

4 PODDINE ROSSELLA RN CAGLIARI M50 F 02.05.50.657 10

- PALERMO ELISABETTA RN ACQUATICA NU M50 F RITIRATO 0



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M55+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

1 MASIELLO RICCARDO RN CAGLIARI M55 M 01.15.34.621 30

2 SODDU LUIGI PROMOGEST M55 M 01.41.25.156 20



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CLASSIFICA DI ARRIVO REGIONALE MASCHILE

Comitato Regionale Sardegna CATEGORIA M60+

POS COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA SESSO TEMPO PUNTI

24 LODDO GIUSEPPE MICHELE ATLANTIDE M60 M 01.18.04.132 35

44 MASSA GIAMMPAOLO PROMOGEST M60 M 01.44.09.658 25

47 GARAU FRANCESCO T C SU PLANU M60 M 01.54.43.157 15


